
         OKRESNÍ FOTBALOVÝ SVAZ BEROUN 
                       V Hlinkách 650 / 25, P.O.BOX 112, 266 01 Beroun, e-mail: info@ofsberoun.cz 

                      IČ – 22880356, číslo účtu: 246493212/0300 (ČSOB)  

DISCIPLINÁRNÍ KOMISE 
 

Přítomni: Červenka Martin, Bureš Zdeněk, Sýkora Ivan, Pergler Radek 

Online: Dlouhý Michal 

 

DK OFS BEROUN projednala:  

 

HRÁČI  /viz Sp. zn. DR/ 

PETÁK  Milan Stašov ID 93121713 utkání 2025212A1A1303 

KUČERA  Aleš Stašov ID 90010428 utkání 2025212A1A1303 

VODIČKA  Vít Drozdov ID 88110173 utkání 2025212A1A1304 

BERGMAN  Lukáš Hudlice ID 93100538 utkání 2025212A1A1304 

PELIKÁN  Michal Žebrák ID 93051419 utkání 2025212A1A1307 

SOMMR  Miroslav Zaječov ID 85070705 utkání 2025212A2A1305 

BRAUN  Tomáš Zaječov ID 98040917 utkání 2025212A2A1305 

KOMÍNEK  Václav Neumětely ID 87012056 utkání 2025212A2A1305 

BÍNA  Ondřej Nižbor ID 84031527 utkání 2025212A3A0201 

KAPRHÁL  Jan Rpety ID 79101898 utkání 2025212A3B0206 

JEŽ  Jan Všeradice ID 08061412 utkání 2025212C1A0206 

 

KLUB  /viz Sp. zn. DR/ 

LITEŇ  ID 2020241 utkání 2025212E1A1305  

  

OPAKOVANÉ NAPOMÍNÁNÍ V SOUTĚŽNÍM ROČNÍKU – EVIDENCE ŽLUTÝCH KARET /viz Sp. zn. DR/ 

HRUDKA  Milan Stašov ID 93031685 8LM 

KLIČKA  Radek ČL-U Beroun ID 80100164 8LM 

LACINA  Dominik Podluhy ID 96021656 8LM 

PETÁK  Milan Stašov ID 93121713 8LM 

PORSCH  Jakub ČL-U Beroun ID 94110263 8LM 

WEIGERT  Corrado Žebrák ID 06091194 8LM 

CIPRA  Luboš Zaječov ID 01070526 9LM 

NEČAS  Petr Březová – Bzová ID 98011430 9LM 

SOMMR  Miroslav Zaječov ID 85070705 9LM 

KULHAVÝ  Martin Všeradice ID 81020524 10LMA 

ZAJÍČEK  Petr Tmaň ID 77060149 10LMA 

ABEL  Matěj Albert Felbabka ID 09090707 6LD 

 

ZASEDÁNÍ DK OFS BEROUN ze dne 5.11. 2025 

mailto:info@ofsberoun.cz


 
Zapsal: Michal Dlouhý – sekretář DK          Martin Červenka  
                  předseda DK OFS Beroun  
 
Vyřizuje: Petr Milfait – sekretář OFS Beroun 

Oficiální názvy klubů v souladu s databází FAČR – viz  www.ofsberoun.cz 
 

 

 

 

 

 

Poučení o opravném prostředku: 
Proti rozhodnutí DK OFS Beroun lze podle § 75, odst. 2 a § 106, odst. 1 DŘ FAČR podat odvolání k VV OFS Beroun do 5 dnů od okamžiku zveřejnění na Úřední desce FAČR 
tohoto rozhodnutí dle § 74 DŘ FAČR. 

 
ŽÁDOST VYLOUČENÉHO HRÁČE O PODMÍNĚNÉ UPUŠTĚNÍ OD VÝKONU ZBYTKU TRESTU dle § 39  

nebo 

ŽÁDOST VYLOUČENÉHO HRÁČE O PROMINUTÍ ZBYTKU TRESTU dle § 41  

 najdete na stránkách OFS Beroun (www.ofsberoun.cz) v levém menu DOKUMENTY / DISCIPLINÁRKA 

 

Řádně vyplněnou a potvrzenou ŽÁDOST předložte DK nejpozději do úterý 17:00 hodin v elektronické podobě! 
ŽÁDOST zašlete naskenovanou na e-mail: info@ofsberoun.cz  (v kopii: michal.d@stream.cz a cervenka.martas@tiscali.cz ). 

 

Zkratky: 

ZČ – zákaz závodní činnosti; SU – soutěžní utkání; DŘ – Disciplinární řád; DR – Disciplinární rozhodnutí; Sp. zn. – Spisová značka; 
RS – Rozpis soutěží; SŘ – Soutěžní řád; DK – Disciplinární komise; PÚ – přešetřující úsek; ŽK – žlutá karta; ČK – červená karta; 
RO – rozhodčí; HR – hlavní rozhodčí; AR – asistent rozhodčího; HP – hlavní pořadatel; HPL – hrací plocha; PaP – poplatky a pokuty (viz RS); 
VV – výkonný výbor; STK – Sportovně technická komise, KM – Komise mládeže; KR – Komise rozhodčích; TL – termínová listina; ZoU – Zápis 
o utkání; T – trenér; AT – asistent trenéra; VD – vedoucí družstva; ID – číslo v souladu s databází FAČR; ÚD – úřední deska (portál FAČR); 
8LM – 8. liga mužů … (obdobným způsobem značeny další soutěže a kategorie) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.ofsberoun.cz/
http://www.ofsberoun.cz/
http://ofsberoun.cz/index.php?page=ddis
mailto:info@ofsberoun.cz
mailto:michal.d@stream.cz
mailto:cervenka.martas@tiscali.cz


FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2025464962

Disciplinární komise ­ Beroun

VE VĚCI:

Osoba: Peták Milan (93121713)

Klub: 2020391 ­ TJ Stašov, z.s.

Soutěž: 2025212A1A ­ 8. LIGA ­ muži

Zápas: Stašov ­ Trubín / ČL­U Beroun B ,2025212A1A1303

ROZHODLA TAKTO:

Jmenovaný hráč je vinen disciplinárním přečinem dle § 46 odst. 1 DŘ FAČR „Vyloučení pro druhé napomenutí”

Popis přestupku (viz znění v ZoU):

Červená karta během zápasu, Druhé napomenutí během utkání, 1 ŽK ­ NCH ­ Bezohledné podražení soupeře ze
strany v souboji o míč v nepřerušené hře. Hráč nebyl zraněn. 2ŽK + ČK ­ NCH ­ Zmaření slibně se rozvíjející útočné
akce soupeře držením za dres bez pokusu hrát míčem. Vyloučený hráč spořádaně opustil HP

UDĚLENÉ TRESTY:

Poplatek DK: 150,-

Zákaz činnosti: Počet SÚ 1 od 03.11.2025 22:37

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 05.11.2025



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2025464963

Disciplinární komise ­ Beroun

VE VĚCI:

Osoba: Kučera Aleš (90010428)

Klub: 2020391 ­ TJ Stašov, z.s.

Soutěž: 2025212A1A ­ 8. LIGA ­ muži

Zápas: Stašov ­ Trubín / ČL­U Beroun B ,2025212A1A1303

ROZHODLA TAKTO:

Jmenovaný je vinen disciplinárním přečinem dle § odst. 1 DŘ FAČR „hráč 42 Surová hra”

Popis přestupku (viz znění v ZoU):

Červená karta během zápasu, Surová hra, Podražení soupeře zezadu v souboji o míč v nepřerušené hře za
použití nepřiměřené síly. Hráč nebyl zraněn. Vyloučený hráč spořádaně opustil HP

UDĚLENÉ TRESTY:

Poplatek DK: 150,-

Zákaz činnosti: Počet SÚ 3 od 03.11.2025 22:41

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 05.11.2025



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2025464964

Disciplinární komise ­ Beroun

VE VĚCI:

Osoba: Vodička Vít (88110173)

Klub: 2020091 - TJ Drozdov z.s.

Soutěž: 2025212A1A ­ 8. LIGA ­ muži

Zápas: Drozdov - Hudlice ,2025212A1A1304

ROZHODLA TAKTO:

Jmenovaný hráč je vinen disciplinárním přečinem dle § 46 odst. 1 DŘ FAČR „Vyloučení pro druhé napomenutí”

Popis přestupku (viz znění v ZoU):

Červená karta během zápasu, Druhé napomenutí během utkání, 1. ŽK ­ NCH ­ bezohledné kopnutí při skluzu
ze strany v souboji o míč v nepřerušené hře. 2.ŽK+ČK ­ NCH ­ bezohledné podražení soupeře ze strany v souboji
o míč v neprerušené hře. Odchod v klidu

UDĚLENÉ TRESTY:

Poplatek DK: 150,-

Zákaz činnosti: Počet SÚ 1 od 03.11.2025 22:46

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 05.11.2025



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2025464965

Disciplinární komise ­ Beroun

VE VĚCI:

Osoba: Bergman Lukáš (93100538)

Klub: 2020131 - SK Hudlice, z.s.

Soutěž: 2025212A1A ­ 8. LIGA ­ muži

Zápas: Drozdov - Hudlice ,2025212A1A1304

ROZHODLA TAKTO:

Jmenovaný hráč je vinen disciplinárním přečinem dle § 46 odst. 1 DŘ FAČR „Vyloučení pro druhé napomenutí”
a dále disciplinárním přečinem dle § 45 odst. 1 DŘ FAČR „Pohoršující, urážlivé nebo ponižující chování vůči
delegovaným osobám”

Popis přestupku (viz znění v ZoU):

Červená karta během zápasu, Druhé napomenutí během utkání, 1. ŽK ­ protestování nebo slovní projev
nespokojenosti ­ kritika R v přerušené hře bez hanlivých výrazů ­ “ to nebyl faul” 2. ŽK ­ protestování nebo slovní
projev nespokojenosti ­ kritika R v přerušené hře bez hanlivých výrazů “ to teď to pískneš?!” Při odchodu pokračoval slovy
“tady pískáš ligu žáků, ty vole”

UDĚLENÉ TRESTY:

Poplatek DK: 150,-

Zákaz činnosti: Počet SÚ 3 od 03.11.2025 22:50

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 05.11.2025



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2025464966

Disciplinární komise ­ Beroun

VE VĚCI:

Osoba: Pelikán Michal (93051419)

Klub: 2020651 ­ Fotbalový klub Spartak Žebrák, z.s.

Soutěž: 2025212A1A ­ 8. LIGA ­ muži

Zápas: Cerhovice ­ Žebrák ,2025212A1A1307

ROZHODLA TAKTO:

Jmenovaný hráč je vinen disciplinárním přečinem dle § 46 odst. 1 DŘ FAČR „Vyloučení pro druhé napomenutí”
a dále disciplinárním přečinem dle § 45 odst. 1 DŘ FAČR „Pohoršující, urážlivé nebo ponižující chování vůči
delegovaným osobám”

Popis přestupku (viz znění v ZoU):

Červená karta během zápasu, Druhé napomenutí během utkání, 1. ŽK NCH ­ bezohledné podražení soupeře ze
strany v souboji o míč v nepřerušené hře. 2. ŽK NCH ­ úmyslně zakopnul míč mimo HP na protest proti
rozhodnutí R. Při odchodu z HP řekl R "To si deláš prdel ty pičusi."

UDĚLENÉ TRESTY:

Poplatek DK: 150,-

Zákaz činnosti: Počet SÚ 4 od 03.11.2025 22:54

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 05.11.2025



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2025464967

Disciplinární komise ­ Beroun

VE VĚCI:

Osoba: Sommr Miroslav (85070705)

Klub: 2020511 ­ TJ Zaječov, z.s.

Soutěž: 2025212A2A ­ 9. LIGA ­ muži

Zápas: Zaječov ­ Neumětely ,2025212A2A1305

ROZHODLA TAKTO:

Jmenovaný hráč je vinen disciplinárním přečinem dle § 46 odst. 1 DŘ FAČR „Vyloučení pro druhé napomenutí”
a dále disciplinárním přečinem dle § 44 odst. 1 DŘ FAČR „Pohoršující, urážlivé nebo ponižující chování”

Popis přestupku (viz znění v ZoU):

Červená karta během zápasu, Druhé napomenutí během utkání, 1ŽK ­ NCH ­ bezohledné kopnutí HHČ 6 při skluzu ze
strany v souboji o míč v nepřerušené hře v PU. Nařízen PK. 2ŽK + ČK ­ pohoršující, urážlivé a ponižující výroky. HDČ 4 se
dostal do potyčky s HHČ 14, kde ho při vzájemné strkanici slovně urážel slovy s hanlivým výrazem:
"To ses posral ne. Co děláš do prdele." Po udělení ČK hráč spořádaně opustil HP.

UDĚLENÉ TRESTY:

Poplatek DK: 150,-

Zákaz činnosti: Počet SÚ 2 od 03.11.2025 22:57

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 05.11.2025



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2025464968

Disciplinární komise ­ Beroun

VE VĚCI:

Osoba: Braun Tomáš (98040917)

Klub: 2020511 ­ TJ Zaječov, z.s.

Soutěž: 2025212A2A ­ 9. LIGA ­ muži

Zápas: Zaječov ­ Neumětely ,2025212A2A1305

ROZHODLA TAKTO:

Jmenovaný hráč je vinen disciplinárním přečinem dle § 45 odst. 1 DŘ FAČR „Pohoršující, urážlivé nebo ponižující
chování vůči delegovaným osobám ”

Popis přestupku (viz znění v ZoU):

Červená karta během zápasu, Použití pohoršujících, urážlivých nebo ponižujících výroků nebo gest, Pohoršující, urážlivé
a ponižující výroky ­ urážka AR2 + R v přerušené hře s hanlivým výrokem" "To snad ne ty vole! Jakej ofsajd ty vole! Co to
máváš, žádnej ofsajd to nebyl ty vole." Poté hráč dodal na R: "Ty vole, každej zápas nás řežeš! Jako minule ve
Zdicích ty vole".

UDĚLENÉ TRESTY:

Poplatek DK: 150,-

Zákaz činnosti: Počet SÚ 3 od 03.11.2025 23:01

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 05.11.2025



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2025464969

Disciplinární komise ­ Beroun

VE VĚCI:

Osoba: Komínek Václav (87012056)

Klub: 2020301 ­ SK Horymír Neumětely

Soutěž: 2025212A2A ­ 9. LIGA ­ muži

Zápas: Zaječov ­ Neumětely ,2025212A2A1305

ROZHODLA TAKTO:

Jmenovaný hráč je vinen disciplinárním přečinem dle § 48 odst. 3 DŘ FAČR „Tělesné napadení”

Popis přestupku (viz znění v ZoU):

Červená karta během zápasu, Hrubé nesportovní chování, HNCH ­ prudké udeření rukou (otevřenou dlaní)
do oblasti hrudi HD v přerušené hře za použití nepřiměřené síly, HD poté spadl na HP.
Po udělení ČK spořádaný odchod z HP.

UDĚLENÉ TRESTY:

Poplatek DK: 150,-

Zákaz činnosti: Počet SÚ 3 od 03.11.2025 23:04

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 05.11.2025



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2025464970

Disciplinární komise ­ Beroun

VE VĚCI:

Osoba: Bína Ondřej (84031527)

Klub: 2020311 ­ SK Nižbor z.s.

Soutěž: 2025212A3A ­ 10. LIGA ­ sk. A ­ muži

Zápas: Nižbor B ­ Mořina ,2025212A3A0201

ROZHODLA TAKTO:

Jmenovaný hráč je vinen disciplinárním přečinem dle § 43 odst. 1 DŘ FAČR „Narušení řádného průběhu hry ”

Popis přestupku (viz znění v ZoU):

Červená karta během zápasu, Zmaření zjevné brankové možnosti soupeřova družstva, 80 min. ČK ­ ZZBM ­zmaření
zjevné brankové možnosti soupeře podražením e strany , mimo pokutové uzemí.,bezzranění. ŽK 35 min. ­NCH zmaření
slibně se rozvijející akce podražením v souboji o míč mimo PU. Hráč spořádaně opustil HP.

UDĚLENÉ TRESTY:

Poplatek DK: 150,-

Zákaz činnosti: Počet SÚ 2 od 03.11.2025 23:08

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 05.11.2025



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2025464971

Disciplinární komise ­ Beroun

VE VĚCI:

Osoba: Kaprhál Jan (79101898)

Klub: 2020641 ­ Sportovní klub Rpety z.s.

Soutěž: 2025212A3B ­ 10. LIGA ­ sk. B ­ muži

Zápas: Žebrák B ­ Rpety ,2025212A3B0206

ROZHODLA TAKTO:

Jmenovaný hráč je vinen disciplinárním přečinem dle § 46 odst. 1 DŘ FAČR „Vyloučení pro druhé napomenutí”
a dále disciplinárním přečinem dle § 45 odst. 1 DŘ FAČR „Pohoršující, urážlivé nebo ponižující chování vůči
delegovaným osobám”

Popis přestupku (viz znění v ZoU):

Červená karta během zápasu, Druhé napomenutí během utkání, 1ŽK ­ Kritika R v nepřerušené hře bez hanlivých
výroků. "Hééééj, to byla ruka! Hééééj, pískej to sakra už! Pískej!" 2ŽK + ČK ­ Kritika AR1 + R v přerušené hře bez
hanlivých výroků. "To snad ne! Jakej ofsajd! To nemohl bejt ofsajd! Víš co, vezmi si zelenou pásku a nauč se mávat a
ty se nauč pískat už." Hráč spořádaně opustil HP.

UDĚLENÉ TRESTY:

Poplatek DK: 150,-

Zákaz činnosti: Počet SÚ 2 od 03.11.2025 23:12

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 05.11.2025



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2025464972

Disciplinární komise ­ Beroun

VE VĚCI:

Osoba: Jež Jan (08061412)

Klub: 2020491 ­ FK Všeradice 1932,z.s.

Soutěž: 2025212C1A - 6. LIGA - dorost

Zápas: Žebrák ­ Všeradice / Liteň ,2025212C1A0206

ROZHODLA TAKTO:

Jmenovaný hráč je vinen disciplinárním přečinem dle § 46 odst. 1 DŘ FAČR „Vyloučení pro druhé napomenutí”

Popis přestupku (viz znění v ZoU):

85 min. 2 žk + ČK bezohledné podražení ze strany v souboji o míč. 1 žk bezohledné podražení v souboji o míč.
V obou případech hráči nezraněni dohrály utkání. Odchod do kabin v pořádku.
Jmenovaný se trestá ZČ na 1 utkání + 1 utkání podmínka.

DK OFS Beroun předává do PÚ rozhodčího utkání SHYMON Yurii ID 85072424 ­ nedostatečný popis vyloučení

UDĚLENÉ TRESTY:

Poplatek DK: 100,-

Zákaz činnosti: Počet SÚ 2 od 03.11.2025 23:15

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 05.11.2025



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2025464973

Disciplinární komise ­ Beroun

VE VĚCI:

Klub: 2020241 ­ Fotbalový klub Liteň, spolek

Soutěž: 2025212E1A ­ 5. LIGA ­ starší žáci

Zápas: Cembrit Beroun B ­ Liteň / Tmaň ,2025212E1A1305

ROZHODLA TAKTO:

Jmenovaný klub je vinen disciplinárním přečinem dle § 56 odst. 2 DŘ FAČR „Nenastoupení družstva k utkání "

Klub se trestá pokutou viz RMS / Příloha 3 / 3k a kontumací utkání.

Dle § 36/1 DŘ FAČR se stanovuje výsledek utkání na 3:0 ve prospěch družstva CEMBRIT B.

UDĚLENÉ TRESTY:

Poplatek DK: 100,-

Kontumace utkání: 3 : 0

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 05.11.2025



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2025464974

Disciplinární komise ­ Beroun

VE VĚCI:

Osoba: Abel Matěj Albert (09090707)

Klub: 2020101 ­ Tělovýchovná jednota Felbabka, z.s.

Soutěž: 2025212C1A - 6. LIGA - dorost

ROZHODLA TAKTO:

Jmenovaný je vinen disciplinárním přečinem – 4x ŽK

§ 47 odst.4+ § 20 odst.8 DŘ FAČR s použitím článku přílohy č.3 / 3p RMS OFS Beroun

UDĚLENÉ TRESTY:

Pokuta: 500,-

Poplatek DK: 100,-

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 05.11.2025



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2025464975

Disciplinární komise ­ Beroun

VE VĚCI:

Osoba: Zajíček Petr (77060149)

Klub: 2020441 ­ TJ VČS Tmaň, z.s.

Soutěž: 2025212A3A ­ 10. LIGA ­ sk. A ­ muži

ROZHODLA TAKTO:

Jmenovaný je vinen disciplinárním přečinem – 4x ŽK

§ 47 odst.4+ § 20 odst.8 DŘ FAČR s použitím článku přílohy č.3 / 3p RMS OFS Beroun

UDĚLENÉ TRESTY:

Pokuta: 500,-

Poplatek DK: 150,-

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 05.11.2025



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2025464976

Disciplinární komise ­ Beroun

VE VĚCI:

Osoba: Kulhavý Martin (81020524)

Klub: 2020491 ­ FK Všeradice 1932,z.s.

Soutěž: 2025212A3A ­ 10. LIGA ­ sk. A ­ muži

ROZHODLA TAKTO:

Jmenovaný je vinen disciplinárním přečinem – 4x ŽK

§ 47 odst.4+ § 20 odst.8 DŘ FAČR s použitím článku přílohy č.3 / 3p RMS OFS Beroun

UDĚLENÉ TRESTY:

Pokuta: 500,-

Poplatek DK: 150,-

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 05.11.2025



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2025464977

Disciplinární komise ­ Beroun

VE VĚCI:

Osoba: Cipra Luboš (01070526)

Klub: 2020511 ­ TJ Zaječov, z.s.

Soutěž: 2025212A2A ­ 9. LIGA ­ muži

ROZHODLA TAKTO:

Jmenovaný je vinen disciplinárním přečinem – 4x ŽK

§ 47 odst.4+ § 20 odst.8 DŘ FAČR s použitím článku přílohy č.3 / 3p RMS OFS Beroun

UDĚLENÉ TRESTY:

Pokuta: 500,-

Poplatek DK: 150,-

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 05.11.2025



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2025464978

Disciplinární komise ­ Beroun

VE VĚCI:

Osoba: Sommr Miroslav (85070705)

Klub: 2020511 ­ TJ Zaječov, z.s.

Soutěž: 2025212A2A ­ 9. LIGA ­ muži

ROZHODLA TAKTO:

Jmenovaný je vinen disciplinárním přečinem – 4x ŽK

§ 47 odst.4+ § 20 odst.8 DŘ FAČR s použitím článku přílohy č.3 / 3p RMS OFS Beroun

UDĚLENÉ TRESTY:

Pokuta: 500,-

Poplatek DK: 150,-

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 05.11.2025



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2025464979

Disciplinární komise ­ Beroun

VE VĚCI:

Osoba: Nečas Petr (98011430)

Klub: 2020621 ­ SK Březová ­ Bzová, z.s.

Soutěž: 2025212A2A ­ 9. LIGA ­ muži

ROZHODLA TAKTO:

Jmenovaný je vinen disciplinárním přečinem – 4x ŽK

§ 47 odst.4+ § 20 odst.8 DŘ FAČR s použitím článku přílohy č.3 / 3p RMS OFS Beroun

UDĚLENÉ TRESTY:

Pokuta: 500,-

Poplatek DK: 150,-

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 05.11.2025



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2025464980

Disciplinární komise ­ Beroun

VE VĚCI:

Osoba: Weigert Corrado (06091194)

Klub: 2020651 ­ Fotbalový klub Spartak Žebrák, z.s.

Soutěž: 2025212A1A ­ 8. LIGA ­ muži

ROZHODLA TAKTO:

Jmenovaný je vinen disciplinárním přečinem – 4x ŽK

§ 47 odst.4+ § 20 odst.8 DŘ FAČR s použitím článku přílohy č.3 / 3p RMS OFS Beroun

UDĚLENÉ TRESTY:

Pokuta: 500,-

Poplatek DK: 150,-

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 05.11.2025



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2025464981

Disciplinární komise ­ Beroun

VE VĚCI:

Osoba: Klička Radek (80100164)

Klub: 2020601 ­ Český lev ­ Union Beroun, z.s.

Soutěž: 2025212A1A ­ 8. LIGA ­ muži

ROZHODLA TAKTO:

Jmenovaný je vinen disciplinárním přečinem – 4x ŽK

§ 47 odst.4+ § 20 odst.8 DŘ FAČR s použitím článku přílohy č.3 / 3p RMS OFS Beroun

UDĚLENÉ TRESTY:

Pokuta: 500,-

Poplatek DK: 150,-

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 05.11.2025



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2025464982

Disciplinární komise ­ Beroun

VE VĚCI:

Osoba: Hrudka Milan (93031685)

Klub: 2020391 ­ TJ Stašov, z.s.

Soutěž: 2025212A1A ­ 8. LIGA ­ muži

ROZHODLA TAKTO:

Jmenovaný je vinen disciplinárním přečinem – 4x ŽK

§ 47 odst.4+ § 20 odst.8 DŘ FAČR s použitím článku přílohy č.3 / 3p RMS OFS Beroun

UDĚLENÉ TRESTY:

Pokuta: 500,-

Poplatek DK: 150,-

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 05.11.2025



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2025464983

Disciplinární komise ­ Beroun

VE VĚCI:

Osoba: Peták Milan (93121713)

Klub: 2020391 ­ TJ Stašov, z.s.

Soutěž: 2025212A1A ­ 8. LIGA ­ muži

ROZHODLA TAKTO:

Jmenovaný je vinen disciplinárním přečinem – 4x ŽK

§ 47 odst.4+ § 20 odst.8 DŘ FAČR s použitím článku přílohy č.3 / 3p RMS OFS Beroun

UDĚLENÉ TRESTY:

Pokuta: 500,-

Poplatek DK: 150,-

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 05.11.2025



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2025464984

Disciplinární komise ­ Beroun

VE VĚCI:

Osoba: Porsch Jakub (94110263)

Klub: 2020601 ­ Český lev ­ Union Beroun, z.s.

Soutěž: 2025212A1A ­ 8. LIGA ­ muži

ROZHODLA TAKTO:

Jmenovaný je vinen disciplinárním přečinem – 4x ŽK

§ 47 odst.4+ § 20 odst.8 DŘ FAČR s použitím článku přílohy č.3 / 3p RMS OFS Beroun

UDĚLENÉ TRESTY:

Pokuta: 500,-

Poplatek DK: 150,-

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 05.11.2025



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2025464985

Disciplinární komise ­ Beroun

VE VĚCI:

Osoba: Lacina Dominik (96021656)

Klub: 2020361 - TJ Sparta Podluhy, spolek

Soutěž: 2025212A1A ­ 8. LIGA ­ muži

ROZHODLA TAKTO:

Jmenovaný je vinen disciplinárním přečinem – 4x ŽK

§ 47 odst.4+ § 20 odst.8 DŘ FAČR s použitím článku přílohy č.3 / 3p RMS OFS Beroun

UDĚLENÉ TRESTY:

Pokuta: 500,-

Poplatek DK: 150,-

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 05.11.2025


